L51-545~ DR

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
' PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: 01.03.2021

I TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER : BERINDA
MBIEMER BULKU
ATESI . RIFAT
AMESI DRITA
DATELINDJE 08.04.1986
VENDLINDJE DURRES
| VENDBANIM RR. "EGNATIA” Nd. 46, DURRES
NR: D 165408073L

B. Gjenealitete t&é mé&parshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjg nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&é mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjif nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.}
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1




Il. MARRJE DIJEN] MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari /a BERINDA RIFAT BULKU, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né'kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& plotg&, brenda
dhe jashté Shqipéris&, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t§ gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/lzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. '

e} Trajtimi i t&¢ dhé&nave do té kryhet né& perputh]e me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té& pasqyruara né kété Formular.

’KUJDES JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI'

%%%//w . =

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet
diyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) _ '

o [__] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim givaésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

o 1 w [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘(emér, mbiemér, nénshkrim)

o
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3. A keni gené ndonjéheré& né hettm ose gjykim nga njé autontet i hu af, pér kryerien e njé

veQre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
po [ | o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar ag o arrestuar nga organet hglzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrenguese e s;gunse personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o [x

- Nése po, specmkonl té dhénate merposhtme

5/(4/3/10&7 S“ﬁ;%

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

6. A éshté léshuar ndontéhere ndaj personit tuaj njé urdher kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) - :

PO o |x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit qgé
kané té béjné me rregullat e aendr:mft apo hyrje-dalies né njé temtor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] oo |x

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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¥,

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Regubhkés sé Shqrperisé pér mé shumé se 1
. muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO | -

PO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mébo'shtme:

2
VELES, MAQEDONI! | STUDIME

NENTOR-DHJETOR | VELES, MAQEDONI
2015 )

+

Duke gené i-vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété.Formular.

74 o P

[ ~—

{emér, mbiemér, nénshkrim)

i

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumentéve {é caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari. :

.

Nése pjesé té baktuara & Formularit jané te pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shio ag
- pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha ¢ dhénave.
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DEKLARATI

¢ kandidatit té listés shumem#rore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni . . zgjedhdsit

(Pérzgjidh me X) X ‘ |:l '

LEVIZIA SOCIALISTE _PER ~ INTEGRIM
{plotéso emrin e partzse pohtzke / koahczomt/ kand:dat!t 1 propozuar'ng :gfedkesn )

¥

Zona Zg]edhore Qarku DURRES

né zg]edh_}et per KUVEND té datés 25 04.2021,

.
y

g2 zgjedhesit deklaroj

s prang

] '008 "Kodl Zg]edhor i Republik#s
sé Shqlpérxsé" t& ndryshuar, aut0r1z03 Kormswnm Qendror té Zgjedhjeve -dhe t& ngarkuarit ¢

Referuar nenit 92/2, ka3, 8 hg]Itnr 10019, date 29; f'

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

566(20@ giﬁﬁﬂc‘.,
—

Model i miratuar me Udhgzimin ¢ Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr., 01, dat& 23.12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT--

: Lista . +  Lista
Propozuar o _ =
nga zgjedhésit shumemérore shumemérore
Partia Politike Koalicioni

| (Pérzgjidh me X) [ ] | X ]

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM

(plotéso emrin ¢
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku DURRES

Deklaruesi: BERINDA ' RIFAT __ BULKU

femér, - atés: S '_ mbzemér)

Datélmdja :0’8 10 4,-'1 9 8_6 . N

' (daté g - wr)

._Adresa'RR"’EGNATIA” Nd. 46: DURRES

' (Rruga, nr godme njesm admxmstrattve, ytetr)

g Telefom 0619 21011491 2128

L 'j'f_-'_ciéiiinia T 'X M

Bazuar ne nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 p1ka 2, germat “b‘, _“ s dhe “g t__ ligjit: '_:;:
' daté 29 12 2008 "KOdI Zg]edhorlRepubhkés s Shqlpérisé" indryshuar e

| i:__:apo kaﬁrhdat tjetér”qé konkurron né z- edhje

X .DeklarOJ nén pérg]eg]eSIHé tlme personale se' gz0j € drejtén dhe pranoj t& kandldOJ si'
kandidat i lzstés shumemérore t¢ Partisé LE WJ S’O - "LISTE PER INTEGRIM
né zonén zg]edhore Qarku DURRES ' :

Bazuar ng percaktlmet e nemt 63 plka 4 té K0d1 _Z__g]_edhor‘ ldekIaro.] se pér shkak t&
ketij kandidimi kam deklaruar doréheq]en g8, _.funkswru i
. paragqitur prang : -

(emri i institucionit)

E-mé'r, mbiemér, firma

Mx.sé(’ 5&@
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| Jetéshkrimi i kandidatit _
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

"

Emér: BERINDA

Atésia: - RIFAT

Mbiemér: BULKU :

Datélindja: 108.04. 1986 e T
Vendlindja: o _iDU RRES | : far e

.................

Kandldat per DEPUTET ne ngedh]et pér KUVEND te dates 25 04 2021 zonén
zg]edhore Qarku DURRES o _

2009_2012 :;-;'_.-._' e D[p!ome né Fmance Banke o °
SRR S Fakulteti i Ekonol‘r'llse F . -
T Umvers]tetl Vltrlna |

e :;__:5Un|ver5|tet| Bquesor

2000-2005

Eksperienca né puné: '
2020-Vazhdim . Shérbim Klienti

American Bank of Albania

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedpjéve/ﬂr.ﬂl daté 23.12.2920
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2018-2020 ' Ekonomiste

Biznes Privat

2005-2018 Shérbim Klienti
| ProCredit Bank

Kualifikimi:

Néntor - DhJetor__Z__OlS Akademla e Europes Llndore per Angllsht

2021 ;:_:_-.. o Kandldat per deputet Qarku Durres =

Nenter2020 e Delegate né Konventen Kombetare e Levrz;es

Socrallste per Integrlm

~ Berinda Bulku

. . ' - ' .

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020




